Протокол  заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

Протокол № 1
заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального  образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

16.03.2016

время 16-00
Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии
      - Резинкин Игорь Евгеньевич - глава администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

    Секретарь комиссии:
     - Павлюк Наталья Сергеевна  -  специалист 1 категории  администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

     Члены комиссии:
   -    Иванова Наталья Сергеевна, юрист администрации, администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
-
Орлова Галина Николаевна, специалист по культуре и ЖКХ  администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
-
Золотцев Владимир Васильевич, депутат Совета депутатов МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
-
Куропаткина Нина Александровна, председатель Совета ветеранов МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
-
Катышева Маргарита Ростиславовна, депутат Совета депутатов МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

*Число членов Комиссии по соблюдению требований  к служебному  поведению  муниципальных  служащих и урегулированию  конфликта  интересов (далее – Комиссия), принимающих участие в заседании, составляет 7 человек из 7  утвержденных членов. Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от общего числа членов Комиссии) имеется.

Повестка дня заседания Комиссии:

1. Определение способа голосования на заседании Комиссии.

2. О заполнении новой формы справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего., справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего
Слушали:
Председателя комиссии, главу администрации Резинкина И.Е. предложил Решения комиссии принимать открытым голосованием
1. В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Постановлением  главы администрации от 23.11.2015 № 215, решения комиссии принимаются голосованием (если комиссия не примет иное решение) –  простым большинством голосов присутствующих на заседании членов комиссии. Предлагаю провести открытое голосование.

Голосование:
 Решение комиссии принимать открытым голосованием
«за» - 7 человек; «против» - нет; «воздержались» - нет.

Решили: Решения комиссии принимаются открытым голосованием.

Слушали:

Секретаря комиссии Павлюк Н.С., которая сообщила, что согласно утвержденной форме минтруда развитие  справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего., справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего немного изменена (зачитывается информация о правильном заполнении)
Решение:
По итогам рассмотрения  информацию по заполнению   справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего., справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего принять к сведению

Председатель комиссии                                                 И.Е. Резинкин
Секретарь комиссии                                                       Н.С. Павлюк
Члены комиссии:                                                      Н.С.  Иванова

     Г.Н. Орлова

     В.В. Золотцев

     Н.А
Куропаткина

     М.Р. Катышева